pimus, et jubemus.

D

D

D

D

•

D

D
23. Decernentes easdem praesentes litteras, et in eis contenta

quaecumque nullo unquam tempore impugnari , aut retractari

‣ posse, sed semper firmas , validas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios, integros effectus sortiri , et obtinere, ac ab omnibus

⚫ et singulis per quoscumque judices ordinarios et delegatos , etiam

» causarum palatii Apostolici auditores, ac praedictae sanctae Ro-

⚫ manae Ecclesiae Cardinales etiam de latere legatos, et Sedis Apo-

⚫ stolicae praefatae nuntios , alios ac quoslibet quacumque praeemi-

⚫nentia, et potestate fungentes, et functuros sub nota eis , et earum cui-

libet quavis aliter judicandi , et interpretandi facultate et auctori-

⚫tate, judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super

• his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter conti-

gerit attentari. Non obstantibus quibuscumque privilegiis , indul-

tis, concessionibus, et gratiis apostolicis, tam generalibus, quam

particularibus , quantumvis speciali mentione, et nota dignis, qui-

buscumque Archiepiscopis, Episcopis, et aliis superioribus et

»

>
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› inferioribus ecclesiarum praelatis etiam S. R. E. Cardinalibus, ac

⚫ eorum, et nostris familiaribus continuis commensalibus, nec non

⚫ litterarum Apostolicarum scriptoribus , abbreviatoribus, caeterisque

. Romanae curiae officialibus concessis, et confirmatis, caeterisque

⚫ contrariis quibuscumque.

›

D

·
24. Ut autem facilius praesentes litterae omnibus innotescant,

et nemo praetextu illarum ignorantiae excusari possit jubemus

› easdem ad valvas ecclesiae Lateranensis, et principis Apostolo-

› rum, nec non cancellariae Apostolicae curiae generalis in Monte

Citorio, ac in Acie campi Florae de urbe, aliisque locis solitis ,

› et consuetis, ut moris est, publicari, eorumque exempla affigi. Vo-

lumusque eas sic publicatas , omnes et singulos proinde afficere,

⚫ et obligare, ac si de illis ipsis fuissent singulariter intimatae; exem-

plis quoque praedictis etiam impressis, manuque notarii publici,

et sigillo praelati ecclesiastici, vel ejus curiae obsignatis eamdem

› prorsus fidem adhiberi, quae ipsis praesentibus adhiberentur, si

⚫ forent exhibitae, vel ostensae.

D

D

» Nulli ergo omnino hominum, etc.
D

D
Si quis autem hoc attentare praesumpserit, etc.

Datum Romae apud s. Mariam Majorem, anno Incarnationis

dominicae MDCCXLI, IV kalendas septembris, pontificatus nostri